



Karlshamn
kommun



Willy Olsson och Thomas Nilsson förbereder inför marksaneringen av Möllebackens förskola.

2020-11-24 17:03 CET

Sanering av Möllebackens förskola

Imorgon, onsdag, påbörjas saneringen av den förorenade marken på Möllebackens förskola i Karlshamn. Den förorenade jorden kommer att grävas bort och därefter kommer utemiljön på förskolan att återställas genom återfyllning. Hela arbetet beräknas vara klart i januari och strax därefter är det tänkt att förskoleverksamheten ska bedrivas som vanligt.

Med anledning av att detaljplanen för Möllebacken skulle göras om togs rutinmässiga markprover i området i september månad. I samband med detta upptäcktes förhöjda halter av bland annat bly, PAH och kvicksilver i marken på Möllebackens förskola och förskolan stängdes därför av. Barnen och

personalen placerades ut på andra förskolor.

När arbetet med sanering och återställning pågår kommer det att köra många lastbilar med jordmassor på väg till och från förskolan. Det kommer också att pågå grävarbeten inne på förskolans område under denna period.

– Vi ber boende i närområdet ha överseende med detta. Syftet med saneringen är att åter kunna använda förskolan och dess utemiljö, säger Jesper Bergman, miljöstrateg på Karlshamns kommun.

Saneringsarbetet beräknas vara klart före nyår och hela arbetet med att iordningsställa förskolans utemiljö beräknas vara klart i januari.

Kontakt: Jesper Bergman, miljöstrateg i Karlshamns kommun, 0454-814 19.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373